
 UCHWAŁA NR XX/127/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 193.800,00 zł w tym:

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe

− § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 4.800,00 zł,

b) Dział 926 - Kultura fizyczna

- Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 189.000,00 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 1.322.800,00 zł, w tym:

a) Dział 926 - Kultura fizyczna

- Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.322.800,00 zł;

3) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 2.435.500,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

- Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.386.900,00 zł (modernizacja sieci 
wodociągowej wraz z elektronizacją usług oraz budową nowych przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
gminy Strzeleczki),

b) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39, 

1079.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1632



- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł (budowa remizy w miejscowości 
Łowkowice),

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.800,00 zł,

d) Dział 851 – Ochrona zdrowia

- Rozdz. 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi

− § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16.000,00 zł,

e) Dział 926 - Kultura fizyczna

- Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 978.800,00 zł, (modernizacja boiska sportowego 
w miejscowości Racławiczki);

4) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 1.306.500,00 zł, w tym:

a) Dział 600 – Transport i łączność

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne,

- § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł,

- § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł,

- § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł,

- Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne

− § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł,

b) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł (budowa budynku OSP 
wraz z zapleczem technicznym w Łowkowicach)

- § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł (zakup 
działki pod budowę budynku OSP wraz z zapleczem technicznym w Łowkowicach),

- § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (zakup wozu 
strażackiego dla OSP Racławiczki),

- Rozdz. 75495 - Pozostała działalność,

- § 4110– Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00 zł,

- § 4120– Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 100,00 zł,

- § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.200,00 zł,

- § 4190 – Nagrody konkursowe o kwotę 5.000,00 zł,

- § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,

- § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł,

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe

− § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4.800,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1632



d) Dział 851 – Ochrona zdrowia

- Rozdz. 85153- Zwalczanie narkomanii

- § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł,

- Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

- § 4190 – Nagrody konkursowe o kwotę 3.000,00 zł,

- § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł,

e) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

- Rozdz. 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym,

− § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 3.800,00 zł,

f) Dział 926 - Kultura fizyczna

- Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 755.900,00 zł, (modernizacja boiska 
sportowego w miejscowości Racławiczki).

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.740.930,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.597.101,85 zł, w tym:

1) dochody bieżące 50.198.733,59 zł;

2) dochody majątkowe 12.398.368,26 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 65.338.032,06 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 47.157.687,22 zł;

2) wydatki majątkowe 18.180.344,84 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1632


		2025-06-27T12:31:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




